
3 sovrum Villa till salu i Santiago de la Ribera, Murcia

Vacker modern design 3 sovrum villor i ett perfekt läge, Santiago de la Ribera, en härlig stad som sitter vid stranden av
Mar Menor.

Villorna är byggda till en hög standard med ett modernt, lätt, öppet tillvägagångssätt inbyggt i designen. Fastigheterna
är byggda på en nivå och skryter med 3 sovrum och 2 badrum. Det stora sovrummet med eget badrum. Det öppna
vardagsrummet, matsal och kök är mycket rymligt och ljust med en fin ö perfekt att underhålla. Alla villor har ett stort
solarium med exteriör tillgång med ett sommarkök för att njuta av solen året runt, samt ett fint trädgårdsområde,
privat pool och parkering på marken. Köksutrustning och fullständig installation av luftkonditionering ingår.

Villorna ligger inom gångavstånd till affärer, barer, restauranger, köpcentret Dos Mares och de fantastiska stränderna i
Mar Menor och 20 minuter till den populära La Zenia Boulevard - allt är inom räckhåll! Bara 30 minuter från Cartagena
City och den nya internationella Corvera flygplatsen.

Santiago de la Ribera / Lo Pagan är en av de vackraste och mest populära orterna ligger på Mar Menor. Skryter några
fina stränder och grunt, säkert badvatten - Perfekt för familjesemester. Denna fiskeby växte som ett utmärkt
semestermål för rika Murcians som byggt sina hus längs kusten. Santiago har en mycket vacker strandpromenad
flankerad av attraktiva palmer. Idag är Santiago fortfarande populär hos spanska för sin semester men lockar även
turister från hela Europa och även om det har en modern luft, har den fortfarande behållit sin fiskeby atmosfär.
Santiago de la Ribera har ca 4 kilometer fina sandstränder som kan avnjutas av semesterfirare och kan bli mycket
upptagen under de varma sommarmånaderna när både spanska och internationella turister kommer fram för att
njuta av solskenet och det varma vattnet i Mar Menor. Santiago de la Ribera ser över Mar Menor till den smala
bandmarken La Manga, en känd och exklusiv sportanläggning. Njut av en läcker paella I en av de magnifika
restaurangerna vid havet, vid havet.  3 sovrum   3 badrum   110m² Bygg storlek
  165m² Tomtstorlek   Simbassäng

355.000€

Fastighet som marknadsförs av Lavanda Real Estate SL
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